
TRA82034-4 Traxxas TRX-4 Traxx 1:10 RTR

TRX-4 Traxx kombinuje bezkonkurenční světlou výšku portálových náprav Traxxas s pásovým podvozkem, lehkou karosérií se střešním nosičem 
a LED osvětlením. Výbornou trakci a průchodnost v terénu podporuje výborně zpracovaný pásový podvozek. Zadní pásy jsou delší, aby umožnily 
stoupání i do strmých svahů. Trvale uzavřené diferenciály zajistí stálý záběr pásů a jednorychlostní převodovka poskytuje ohromující sílu a záběr.

TRX-4 Traxx má množství detailně zpracovaných doplňků, jako jsou kanystry, trakční desky, hasičský přistroj a další. LED osvětlení předních a zadních 
světel a střešní světelná lišta úžasně ozáří cestu před autem. Voděodolná konstrukce, motor Titan 21T řady 550 a elektronický regulátor XL-5 HV.

Technické údaje
Typ 	 	 Expediční	4WD	1:10
Délka   557 mm
Šířka   266 mm
Výška 	 	 241	mm
Rozvor 		 312	mm
Světlá výška		 90	mm
Hmotnost 	 3950	g
Tlumiče  Traxxas GTS
Servo  Traxxas TRA2255	s	kovovými	převody
Regulátor  XL-5 HV
Motor		 	 Titan	21T
BEC   TRA2262
Vysílač  	 Traxxas	TQ	2	kan.
Akumulátor		 Doporučen	LiPo	7.4	-	11.1	V,	NiMH	7	čl.

Vlastnosti
• Model	je	kompletně	sestaven	a	připraven	k	jízdě
• Pevná	a	lehká	karosérie
• Portálové	nápravy	s	převodovkou
• Vysílač	2	kanálový	TQ™	2.4GHz
• Výkonný	stejnosměrný	motor	Traxxas	Titan	21T
• Regulátor	Traxxas	XL-5	HV	s	režimy	Trial	a	Crawl	
• Jednostupňová	převodovka
• Vysoká	světlá	výška	-	80	mm
•	Voděodolné	střídavé	servo	TRA2255
•	Externí	BEC	TRA2262
• Optimalizovaná	geometrie	omezující	bump-steer	efektu	
		(změně	sbíhavosti	kol	v	závislost	na	světlé	výšce)
• Pásová	mechanika	na	všech	portálových	nápravách
•	Trvale	uzavřené	diferenciály
• Dlouhá	doba	jízdy	-	s	LiPo	akumulátorem	11.1	V	5000	mA	až	2	hodiny
Prostor	baterie:	158,7x	47x23/26mm	

Vysoká	trakce	v	každém	terénu,	neuvěřitelná	průchodnost	díky	velké	světlé	výšce	a	strmým	nájezdovým	úhlům.


